
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 31 травня  2024 року                                                                № 142

Про надання дозволу на приватизацію кімнати 

Розглянувши  заяву  гр.  Герасим’юка  Василя  Васильовича  та
Герасим’юка Станіслава Васильовича  щодо  безкоштовної передачі у власність
кімнати  №  7  у  будинку  № 6  на  вулиці  Центральна  в  селі  Петропавлівське
Бориспільського  району,  керуючись  статтями  30,  40  Закону  України  «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Житловим  кодексом  України,  законами
України «Про приватизацію державного житлового фонду», «Про забезпечення
реалізації  житлових  прав  мешканців  гуртожитків»,  наказом  Міністерства  з
питань  житлово-комунального  господарства  України  «Про  затвердження
Положення  про  порядок  передачі  квартир  (будинків),  жилих  приміщень  в
гуртожитках  у  власність  громадян»  від  16.12.2009  №  396  (зі  змінами)  за
результатом  розрахунків та розгляду матеріалів із зазначеного питання ,  

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:
1. Заяви  гр.гр.  Герасим’юка  Василя  Васильовича  та  Герасим’юка

Станіслава Васильовича  задовольнити. 
2. Передати  безкоштовно  у  приватну  власність  громадян  України

Герасим’юка Василя Васильовича 16.03.1978 р.н.  та  Герасим’юка Станіслава
Васильовича  10.06.2003  р.н.,  у  рівних  частинах  кожному,  кімнату  №  7
загальною  та  житловою  площею  19,4  кв.м.,  що  розташована  за  адресою:
Київська  область,  Бориспільський  район,  село  Петропавлівське,  вулиця
Центральна, будинок 6.

3.  Доручити  Світлані  КИЯШКО  оформити  свідоцтво  про  право
власності на вищевказане нерухоме майно.

4. Зобов’язати  власника  квартири  здійснити  державну  реєстрацію
речових прав на нерухоме майно відповідно до Закону України «Про державну
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» в термін до 31 грудня 2024
року та повідомити про це виконавчий комітет Золочівської сільської ради з
метою внесення відповідних змін до погосподарського обліку.

5. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  секретаря
виконавчого комітету сільської ради Валентину НОРЕЦЬ.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


